Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, 

DECIDE: 
Article 1er - D'approuver le budget primitif 2025 du budget annexe du lotissement "cœur du village", 
avec la reprise anticipée du résultat de l'exercice 2024 de la commune de POUM qui s'élève à la somme 
de soixante-huit millions cinq mille six cent huit francs CFP (68 005 608 F CFP) réparti comme suit. 

► EN SECTION DE FONCTIONNEMENT : Trente-sept millions deux mille huit cent quatre 
francs CFP, 37 002 804 FCFP (en dépenses et en recettes) 

Dépenses de fonctionnement Recettes de fonctionnement 

République Française 

MAIRIE DE POUM. NOUVELLE CALEDONIE. ► EN SECTION D'INVESTISSEMENT : Trente et un millions deux mille huit cent quatre 
francs CFP, 31 002 804 F FCP (en dépenses et en recettes) 

Dépenses d'investissement Recettes d'investissement 

Em runts et dettes assimilées 

Opérations d'ordre de transfert entre sections 

31002 804 

Article 2 - Le budget primitif est voté en dépenses et en recettes, par chapitre pour la section de